
Dz.09.0021.9.2015 
                 Uchwała Nr  IX /  71  / 2015             

 Rady Dzielnicy IX  

                Łagiewniki- Borek Fałęcki 

   z dnia 12.05.2015r.  

          
 
w sprawie: zamiany lub wykupu gruntów wchodzących w skład obiektu OTSiR  

                   Krakowianka – kamping.  

 

 Na podstawie §3 pkt 3 lit. k  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1 

 

  Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zamianę bądź wykupienie gruntów 

będących częścią OTSiR Krakowianka w taki sposób, by utrzymać kompleks w jego 

dotychczasowym kształcie jako własność Miasta. 

 

          §2 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

        

  

UZASADNIENIE: 

Od blisko 50 lat kemping wpisuje się w krajobraz naszej Dzielnicy. Od lat organizowane są 

na nim różnego rodzaju zjazdy i okolicznościowe imprezy. Biorąc pod uwagę, iż rzeczony 

kompleks jest znany nie tylko w dużej części Polski, ale i za granicą, oraz jest jedynym 

obecnie kempingowym terenem miejskim, należy dołożyć wszelkich starań, by pozostał on 

we władaniu Miasta.  


